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The size of the discount

Quantity
25

50

75

100

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 11,51 €
above 34,54 €
above 69,08 €
above 138,15 €

Tappo di plastica grigio (25

pezzi) Typ 78

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/it/raccordi-per-tubi/1640-plastic-screw-cap-grey-25-stuck-pro-bag-type-78

def-424-603-mm.html

Price: 9,21 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 608078DEF

Information:

Tappo di plastica grigio (25 pezzi per sacchetto)

Product features

Dimensione mm
Dimensione mm
Dimensione mm
Simbolo di tipo
Dimensione "
Dimensione "
Dimensione "
Colore

Tipo

D (42,4 mm)
E (48,3 mm)
F (60,3 mm)
Typ 78

1%

1%

2

Argento
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